[image: ] РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «08» февраля 2018 г.					     				№ 69

Об утверждении Устава редакции средства массовой информации «Ангарские огни»

	В целях организации деятельности муниципального автономного учреждения Иркутского районного муниципального образования «Редакция «Ангарские огни», руководствуясь Федеральным законом от 03.11.2006       № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Федеральным законом от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации», статьями 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Устав редакции средства массовой информации «Ангарские огни» (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования www.irkraion.ru.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Мэра района – руководителя аппарата.

Мэр		                                                                                          Л.П. Фролов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
A
“\) (i)

3